
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số:          /QĐ-STP 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử 

của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05 tháng 4 năm 2016;  

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan Nhà 

nước trên môi trường mạng; 

Căn cứ Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn; 

Quyết định số 21/QĐ-STP ngày 19/02/2021 của Giám đốc Sở Tư pháp về 

việc ban hành Quy chế cung cấp và cập nhật thông tin lên Trang thông tin điện 

tử Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ II. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
           

 Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp 

tỉnh Lạng Sơn gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Vũ Quang Hưng, Phó Giám đốc Sở - Trưởng ban; 

2. Ông Dương Công Luyện, Trưởng phòng Nghiệp vụ II - Phó Trưởng 

ban thường trực; 

3. Ông Nguyễn Minh Chí, Chánh Văn phòng - Phó trưởng ban; 

4. Bà Tô Thị Hợi, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ II - Thành viên; 

5. Bà Vi Thị Thùy, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ I - Thành viên; 

6. Bà Hoàng Thị Bích, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước - 

Thành viên; 

7. Bà Hoàng Tô Minh Huyền, Chuyên viên Văn phòng - Thư ký; 

8. Bà Tô Thị Huệ, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ II - Thư ký; 

9. Bà Nguyễn Thu Huệ, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ II - Thư ký. 
10 



2 

Điều 2. Ban Biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có trách nhiệm 

duy trì hoạt động; biên tập và cập nhật thông tin lên Trang thông tin điện tử của 

Sở (https://sotp.langson.gov.vn/) theo Quy chế cung cấp và cập nhật thông tin 

lên Trang tin điện tử của Sở Tư pháp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 112/QĐ-STP ngày 15/3/2022 của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn về 

việc kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tỉnh Lạng 

Sơn.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các Phòng thuộc Sở, Đơn vị trực 

thuộc Sở và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, NVII. 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Phạm Hùng Trường 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://sotp.langson.gov.vn/

		2025-07-07T17:59:50+0700


		2025-07-07T22:08:18+0700


		2025-07-07T22:08:18+0700


		2025-07-07T22:08:18+0700




